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VARSINAINEN TOIMINTA

TUOTOT JA KULUT

TUOTOT
3001 Koulutustuotot/henkil6t
3002 Valmennustoiminnan tuotot
3009 Muut tuotot

KULUT
3010 Leiri / valmennustoiminnan kulut
3011 Ostetut koulutuspalvelut
3012 Koulutusmateriaalikulut
3013 Matkakulut leiri/'valmennus
3014 Osanottomaksut
3018 Muut koulutustoiminnan kulut
3019 Muut kulut

TUOTOT JA KULUT yhteensa

YLEISTOIMINTA KULUT

MUUT KULUT
MATKAKULUT
3800 Matka- ja edustuskulut
3802 Kilometrikorvaukset
3803 Majoitus kulut
3809 Muut matkakulut

Toteutunut Talousarvio

1.1.2015-

31.10.2015 31.12.2015

MUUT VARSINAISEN TOIMINNAN KULUT

3901 Kokous- ja neuvottelukulut

3903 llmoitukset (ei mainos)

3904 Kopiointi

3905 Tiedotustoiminta

3907 Huomioimiset

3908 Jasenmaksut

3910 Atk-kustannukset

3911 Stipendit / urheilijat

3913 Pankkipalvelumaksut

3914 Ostopalvelut (KepLi)

3916 Postikulut

3919 Muut kulut
YLEISTOIMINTA KULUT yhteensa
TUOTTO-/KULUJAAMA
VARAINHANKINTA
TUOTOT

5000 Jasenmaksut

5030 Kilpailuluvat

5060 lImoitustuotot

5070 Mitalituotot

5090 Muut tuotot
KULUT

5560 llmoitushankinnan kulut

5570 Mitalikulut

5590 Muut kulut

5599 Varaston lisdys / vahennys
VARAINHANKINTA yhteensa
TUOTTO-/KULUJAAMA
SIJOITUS- JA RAHOITUSTOIMINTA
TUOTOT

RAHOITUSTOIMINNAN TUOTOT

6310 Korkotuotot
SIJOITUS- JA RAHOITUSTOIMINTA yhteensa
TUOTTO-/KULUJAAMA
TILIKAUDEN TULOS
TILIKAUDEN YLIJAAMA (ALIJAAMA)

TALOUSARVIC
1.1.2016- 01.01.2015

31.12.2016
500,00 650,00
0,00 0,00
500,00 500,00
-300,00 0,00
-100,00 -50,00
-250,00 -290,67
-200,00 -40,00
-700,00 -694,07
-100,00 0,00
-1 000,00 -1 180,88
-1 650,00 -1 105,62

-200,00
-450,00 -35,40

-100,00
-100,00 0,00
-400,00 -302,13
0,00 0,00
-100,00 -64,65
0,00 0,00
-300,00 -216,45
-110,00 -110,00
-180,00 -180,00
-1 800,00 -915,00
-90,00 -87,88
-500,00 -500,00
-200,00 -205,88
0,00 0,00
-4 530,00 -2 617,39
-6 180,00 -3723,01
380,00 380,00
1 300,00 246,00
4 500,00 4 060,00
2 600,00 2 525,00
100,00 90,20
-1 200,00 -1171,80
-1 000,00 -1 103,60
0,00 0,00

-500,00
6 180,00 5 025,80
0,00 1 302,79

0,00
0,00 0,00
0,00 1 302,79
0,00 1 302,79
0,00 1 302,79

300,00
0,00
1 200,00

-400,00
-100,00
-250,00
-250,00
-600,00
-200,00
-900,00
-1 200,00

-300,00
-450,00
-200,00
-100,00

-500,00
0,00
-100,00
0,00
-400,00
-110,00
-180,00
-1 870,00
-90,00
-500,00
-150,00
-100,00
-5 050,00
-6 250,00

380,00
1 300,00
4 500,00
2 000,00
100,00

-1 100,00
-1 000,00
0,00
-400,00
5 780,00
-470,00

0,00
0,00
-470,00
-470,00
-470,00

Toteutunut
01.01.2014
31.12.2014

0,00
0,00
1 200,00

0,00
-50,00
0,00
-120,00
-546,00
0,00
-892,56
-408,56

-190
-370,50
0,00
0,00

-97,60
0,00
-94,85
0,00
-190,00
-110,00
-180,00
-1 560,00
-89,26
-500,00
-181,06
0,00

-3 563,27
-3971,83

380,00
864,90
3 970,00
1 466,50
149,20

-1111,04
-1 838,65
0,00
666,15

4 547,06
575,23

5,97
5,97
581,20
581,20
581,20

Toteutunut
01.11.2012
31.12.2013

150,00
0,00
669,00

-295,94
-50,00
-262,80
-250,00
-50,00
0,00
-781,00
-870,74

-310
-463,65
-99,00
-380,00

-459,24
0,00
-76,60
0,00
-233,50
-100,00
-210,00
-1 725,00
-80,26
-684,50
-170,18
-30,00
-5021,93
-5 892,67

360,00
1 355,50
4 340,00
2 043,00
112,90

-1 085,00
-1 853,20
0,00
171,95
5445,15
-447,52

24,19
24,19
-423,33
-423,33
-423,33



